Edição 1.199 | Ano 10
16 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LWHUWBB2-P0PYIJAH-RTHNHEIS-06UE2RB4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

                AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.º 014/2021-SRP

O Município de Cipó, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados a  REVOGAÇÃO
da Licitação realizada sob a modalidade Pregão eletrônico nº 014/2021-SRP, cujo objeto é o
registro de preços para futura e eventual aquisição de próteses dentárias, para atendimento das
demandas da secretaria municipal de saúde do município de Cipó, com fundamento no art. 49 da
Lei Federal nº 8.666/93. Outras informações poderão ser obtidas na sala de Licitações, situada na
Praça Juracy Magalhães, S/N, Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000, ou através do e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 16 de junho de 2021 – Everson Costa
Souza – Pregoeiro.

Edição 1.199 | Ano 10
16 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICONº 014/2021-SRP

Certificação Digital: LWHUWBB2-P0PYIJAH-RTHNHEIS-06UE2RB4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021-SRP

		2021-06-16T16:35:03-0300